Unidade Orçamentária Executora 02.09.01 Fundo Municipal de Saúde 

Função 10 Saúde 

Sub-Função 301 Atenção Básica 

Programa 2013 Saúde e Bem Estar 

Ação 2294 Atenção Primária em Saúde 

Fonte 08 Emendas Parlamentares Individuais 

Elemento de despesa 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 

Valor R$ 9.775,30 
Nove Mil e Setecentos e Setenta e Cinco 

Reais e Trinta Centavos 

10.3. – UBS do Itagaçaba – Equipamento Permanente – Lista no Anexo III 

Órgão 02 Prefeitura Municipal de Cruzeiro 

Unidade Orçamentária 02.09 Secretaria Municipal de Saúde 

Unidade Orçamentária Executora 02.09.01 Fundo Municipal de Saúde